
Przypominam, że już 11 lutego ruszamy z lekcjami języka hiszpańskiego w Piwnicy na Królewskiej.   

Lekcje odbywać się będą raz w tygodniu, w środy (Miércoles) od godziny 19:00 do 21:00 (7-9 PM). Lekcje 

będą na poziomie dla początkujących!   Koszt 12-tygodniowego kursu - $78 (setenta y ocho dólares). 

Kurs prowadzi urodzona w Paragwaju Irene, która twierdzi że Polacy mają predyspozycję do nauki tego języka. 

 

Gorąco namawiam, jako że nigdy nie zaszkodzi znać choćby podstawy jeszcze jednego języka.  

I choć wiem, że “Dos cervezas, por favor! Gracias!” wystarcza panom w 60% procentach sytuacji, to co z 

pozostałymi 30%, czyli gdy trzeba potem znaleźć ubikację? (W pozostalych 10% obywamy się bez takich 

luksusów.) 

A co z paniami? Jak one znaleźć mają najbliższy sklep z biżuterią? Nie mogą przecież liczyć  

w tym względzie na panów, jako że w ten sposób wyladują z nimi ... znów na piwie.  

 

(Co sprytniejsi panowie nauczyli się bowiem, że pytanie o miejsce gdzie można wypić piwo  

to: „Cerveza?” połączone z nerwowym rozgladaniem się w około, przy jednoczesnym  

rozkładaniu rąk i mlaskaniu.  Najgorzej gdy osoba zapytana zamiast wskazać kierunek ręką  

zaczyna mamrotać coś w nieznanym nam języku.  

 

Gdy po 20 minutach błądzenia w upale dochodzimy do upragnionego ‘źródełka’ i stwierdzamy (jak nam 

wielokrotnie to powiedziano), że jest ono właśnie zamknięte z powodu sjesty,  jesteśmy bliscy płaczu. 

Mówimy wówczas przez zęby do siebie, tak by nikt nie słyszał: Disce, puer, ... Español!  

 

Dla uczestników kursu przewidziane są na zakończenie dodatkowe materiały audio-komputerowe, co pomoże 

utrwalić przerobiony materiał i wracać do niego w wolnych chwilach, popijajac Coronę. 

 

W tej chwili mamy już dość sporą grupkę chętnych, do których mam nadzieje dołączysz i Ty. Wystarczy 

skontaktować się ze mną przed środą. W ostateczności,  można się po prostu pojawić na pierwszej lekcji. 

  

Zima minie w ten sposób szybciej i przyjemniej, a na wiosnę będziemy bogatsi w podstawy hiszpańskiego.  
Jeśli bedzie zainteresowanie kursem dla średnio-zaawansowanych to bedziemy kontynuować ... jesienią. 

 

          Hasta luego!            Jurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hiszpański na świecie…  w zasadzie dookoła nas! 

  

Mówi nim około 400,000,000 ludzi.                   Po kursie może bedzie ich około 400,000,015 .    


